
DBŁ.5623.38.2024

POST  ANOWIENIE  NR  278/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  27 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejsłciej  Komisji  Wyborczej  w Wasilkowie

Na  podstawie  art. 178  Eg 1 ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

g l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  MiejskąKomisję  Wyborczą  w Wasilkowie,  z siedzibą

w Urzędzie  Miejskim  w Wasilkowie,  ul.  Białostocka  7, 16-010  Wasilków,

w składzie:

1.  Ewa  Daniluk,  zgłoszona  przez  KWW  LISIA  GÓRA, zam.  Sochorńe

2.  Teresa  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Wasilków

3. Urszula  Grynczel-Aronowicz,  zgłoszona  przez  KWW  NASZ  WASILKÓW  -

NASZA  GMINA,  zam.  Wasilków

4.  Marcin  Kraszyński,  zgłoszony  przez  KWW  WASILKÓW  ZJEDNOCZONĄ

GMINĄ,  zam.  Wasilków

5. Katarzyna  Misiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  SOCHONIE  WSPÓLNE JUTRO,

zam.  Białystok

6. Agata  Radziszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zelwa

7. Jolanta  Renata  Skowrońska,  zgłoszona  przez  KWW  GŁOS  MIESZKAŃCÓW,

zam.  Wasilków

8. Marcin  Woroszylo,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wasilków

9. Jerzy  Zawadzki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wasilków

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Wasilkowie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.



Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  I

J M'!r


